
 
 

  

 
 

KERKESE PER OFERTE 
 

 

 
OJQ Nevo Koncepti në kuadër të projekteve të cilët i implementon, kërkonë që 
ofruesi i shërbimeve të bëjë ofertën me çmime për realizimin e aktiviteteve të sipas 
pikave që vijojne:  
 
 
-Realizimi i emisoneve. 
-Reklamimi i videove/kampanjave te Nevo Koncepti per nje muaj.  
-Intervista televizive me akteret relevant dhe asamblene e femijeve. 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
Kerkesen e dorezoi:      Kerkesen e pranoi:  
 
 
 
______________________     __________________________ 
 
 
 

Data:                               Data: 
 
 
Prizren         
 

 
 


